
REF. CBR7597

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 7 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

7
Sovrum  

6
Badrum  

490m²
Planlösning  

8.000m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk nyklassisk stil villa på 490 m² med intressanta
arkitektoniska detaljer som pelare, stuckaturväggar och
marmorgolv, på en 8 000 m² tomt med härliga avskilda
trädgårdar, ett kort gångavstånd från Begur centrum.

Magnifik villa i Begur, designad och ägd av en konstnär med original konstverk och
skulpturer; presenteras i arkitektoniska och designtidningar.

Vi närmar oss gården via stora järnportar som leder till en privat uppfart och en
parkeringsplats. Villan har ett fantastiskt läge med en stor terrass med utsikt över
kullen nedanför och havet och Begur slottet i avstånd, omgivet av skog och erbjuder
största möjliga integritet. Utanför hittar vi vackra trädgårdar med oändliga pittoreska
hörn som bara väntar på att upptäckas, liksom en stor 20 meter lång pool omgiven av
gräsmatta.

Fastigheten består av 3 oberoende bostadsområden, förbundna med mjuka
trädgårdar, med fantastiska stora rum för underhållande och totalt 7 sovrum.

Huvudbyggnaden består av ett spektakulärt stort centralt rum med marmorgolv,
stucco väggar, pelare och en nedsänkt matplats. Ledande från detta rum hittar vi
sovrummet med eget badrum och ett inklädningsrum. Genom en annan dörr som
leder av centrala centrala rummet hittar vi 2 dubbelrum med eget badrum. Och en
tredje dörr leder av det centrala rummet till det fullt utrustade köket som kan dra
nytta av modernisering. Det finns ytterligare 2 service sovrum beläget i källaren av
huvudbyggnaden och som nås från utsidan.

Bilagan ligger på huvudterrassen och har ett stort rum med spektakulär utsikt över
skog och sjö. Detta rum används som både ett vardagsrum och ett sovrum av
nuvarande ägare. Alla väggar är inredda med originalmålningar av nuvarande ägare.
Leder av detta rum finner vi ett litet pentry och ett badrum med dusch.

Poolhuset består av en täckt terrass som används för underhållande. Det finns 2 rum
på vardera änden av terrassen, en har ett fullt utrustat kök och den andra används
för närvarande som kontor och bibliotek, även om det kan användas som ett sovrum
med dubbelsäng. Ett badrum leder av detta rum.

Detta är en fantastisk möjlighet att förvärva en stor och helt unik egendom med
trädgårdar och en pool, inom bekvämt gångavstånd från Begur centrum.

lucasfox.se/go/cbr7597

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, , Utrustat kök, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Nära transportmedel, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Brunn, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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